
                   Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF 
                    Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE 

Comissão de Concursos 

 

Campus Universitário, S/N, Vila Eduardo - Petrolina-PE - (87) 3866-3200 / 3866-3260 
www.facape.br 

 

 

 
EDITAL Nº 007/2013 – PSS – EDUCAÇÃO 

RETIFICA PEDIDO DE ISENÇÃO - TAXA DE INSCRIÇÃO 
 
A Comissão da FACAPE, responsável pela organização do processo seletivo 
simplificado para contratação de profissionais temporários por excepcional interesse 
público, no uso de suas atribuições e considerando a omissão do nome de candidato 
na relação do deferimento dos pedidos de isenção, sendo que referido requerimento foi 
tempestivamente protocolado, resolve: 
 
 
Acrescente-se à relação dos candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de 
inscrição deferido, o seguinte candidato: 

 
Inscrição: 49531 
Nome: MARIA AURICELIA FREIRE DE CARVALHO 
 

 
Petrolina, 17 de janeiro de 2014. 

 
 

PEDRO NORBERTO DE MELO SOUZA 
Presidente da Comissão 

 


